SNICK

ingredients PROVISIONAL PRODUCT SPECIFICATIONS

MYEX - "DAIRY" YEAST EXTRACT Art# SFT -07-1767

Product Description
Free flowing creamy white spray dried powder with a strong but delicate dairy taste profile.

Typical Analysis
(average values)

Dry Matter 95
Salt (NaCl) 24
Protein 33
Fat 1
Carbohydrates 30
Ash 29
pH
a, <
kcal | kJ 257
Other
Packaging

Storage advice

Handlingsadvies
Shelf Life food safety

Shelf Life food quality

Labeling &
Ingredientlist

Microbiology
on delivery tolerance/on BF date
% +/-2 Total Plate Count/g < 50.000
% +/-3 Yea-sts & Moulds/g < 1.000
Coliforms/g
% -2 E Coli/g <10
% +/-0.1 Salmonella/25g abs
% +-4 Sulphite red clostridia/lg < 10
% +-3 Epterc_)bacterlaceae/g <10
Listeria monocyt/g abs
0.6
1075
25 kg bags Buitenverp Binnenverp

External Internal
keep cool & dry & in dark place

keep away from humidity

> 5 years
24 months

yeast extracts, salt, maltodextrin (potato)
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Intrastatcode 2106909240

Dosage 0,5 to 2%

Remarks de nutritionele gegevens zijn verkregen obv calculaties van gegevens van leveranciers en uit officiéle voedingstabellen

en zijn niet gebaseerd op waarden verkregen uit chemische analyse.
Versie 1 To the best of our knowledge, the information contained herein is accurate and complete.
However nothing herein contained shall be construed to imply any warranty or guarantee
SNICK FLAVOUR TECHNICS
Sint-Jorisstraat 85E - 8730 Beernem - Belgium
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GMO informatie

Bevat GGO grondstoffen / contains GMO raw materials: NEEN / NO
Bevat GGO-afgeleide grondstoffen / contains GMO derivates: NO
Identity Proofed: NOT APPLICABLE

Extra GGO / GMO informatie:

unknown, may contain traces

ALLERGENE LIST Product bevat / contains: ALBA |i'|St
F Melk | NO | Milk 19 Notenolie NO | Nut Oil
o Lactose | NO | Lactose 20 Pinda's [ NO [ Peanuts
3 Ei NO | Egg 21 Pinda-olie | NO | Peanut Oil
4 Soja-eiwit NO | Soy Protein 22 Sesam NO | Sesame
= Soja-olie | NO | Soy Oil 23 Sesamolie | NO | Sesame Oil
g Gluten | NO | Gluten 24 Glutaminaat | NO | Glutamate (added)
7 Tarwe NO | Wheat 25 E220 T/m E228 | NO | Sulfites > 10 ppm
B Rogge NO | Rye 2 E210 T/mE219 | NO | Benzoic Acid & Parabens
e Rundsviees | NO | Beef Meat 27 Azo-kleurstoffen | NO | Azo-dyes
10 Varkensvlees | NO | Pork Meat 2B Tartrazine | NO | Tartrazine
11 Kippenvlees NO [ Chicken meat 23 Kaneel NO [ Cinnamon
12 Vis | NO | Fish 2 Vanilline [ NO | Vvanillin
11 Schaal- & Schelpdieren | NO | Crustacean & Shellfish 31 Koriander NO | Coriander/cilantro
14 Mais | NO | Corn < Selderij [ NO | celery
15 Cacao | NO | Cocoa =2 Umbelliferae [ NO | Umbelliferae
16 Gist [YES| Yeast 34 Wortel [ NO | Carrot
17 Peulvruchten | NO | Legumes 35 Lupine [ NO
ig Schaalvruchten NO | Nuts 8 Mosterd NO [ Mustard
Weekdieren NO [ Mollusc
- - Labeling/Ingredientlist
NO : niet aanwezig / absent )
YES : aanwezig / present yeast extracts, salt, maltodextrin (potato)
? : niet bekend of bevat sporen

Halal NO
Kosher NO
Vegetarian YES
Vegan YES
Origine EU
dit product kan sporen bevatten van noten, selderij, mosterd, melk, gluten, vis, schelpdieren
this product may contain traces of nuts, celery, mustard, milk, gluten, fish, shellfish
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However nothing herein contained shall be construed to imply any warranty or guarantee.
Alle informatie hierin beschreven is naar ons best weten accuraat en volledig.

Echter, de inhoud, noch de interpretatie ervan, impliceert geenszins een schriftelijke garantie noch waarborg



